
 Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79005, м .Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

               e-mail: serednia.shkola.21@gmail.com 

                   

              

 

                                                   НАКАЗ 

м.Львів 
  
25.01.22р.  

         №   

                                                                         
Про затвердження Положення 
про внутрішню систему забезпечення 
якості освіти у Ліцеї № 21 ЛМР 

  
На виконання Законів України «Про освіту» (статті41 ч.2); «Про загальну 

середню освіту»; розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 р. № 
988-р «Про схвалення Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 
2029 року», на підставі рішення педагогічної ради від 24.01.22р.(протокол № 4 ), з 
метою постійного підвищення якості освіти та якості освітньої діяльності, 
використання системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах 
освітнього процесу, розроблення структури внутрішньої системи забезпечення 
якості освіти  
  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити та ввести в дію «Положення про внутрішню систему 
забезпечення якості освіти закладу освіти» (Додаток 1).  

2.  Забезпечити публічний доступ до   тексту Положення через офіційний 
сайт закладу.  

3.  Довести дане Положення до учасників освітнього процесу .  
4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 

         

      Директор ліцею                                          Валентина Звежинська  

 
 

 

 


